[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 37/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 05/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS

CONTRATADA: NORTE CONSULTORIA LTDA EPP - CNPJ nº. 20.912.723/0001-74
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS ÁREAS DE LICITAÇÕES E COMPRAS PÚBLICAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.05.01.031.7001.2.001 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS. VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS), CONSIDERANDO O VALOR MENSAL DE R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), CONFORME O PREÇO PROPOSTO PELA CONTRATADA, PELO PERÍODO DE 07 (SETE) MESES.
DATA: 21/03/2022
VIGÊNCIA: 21/03/2022 A 20/10/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE